
Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №  1

Г

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» Форма по ОКУД
_________________________________________________________________________________ по ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001

Номер
документа Дата составления

М  Д-д/д 18.05.2016ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

о зачислении воспитанников
в СП ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»

•  На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»;

•  Положения о порядке комплектования воспитанниками структурных 
подразделений ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 
«Кораблик»», «Детский сад № 33 «Дружная семейка»», реализующих 
основные общеобразовательные программы дошкольного образования;

•  Заявлений родителей (законных представителей) детей;
•  Медицинских карт

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить детей согласно обращений, направлений и договоров с 18.05.2016г.

№  о б р ащ ен и я №  н ап р авл ен и я Г  р у п п а Договор между ОУ и 
родителями (законными 

представителями) ребёнка

3 6 0 0 0 /3 3 /1 4 1 0 1 4 4 9 7

36450/В А /160504678 
о т  0 4 .0 5 .2 0 1 6 г .

П ер вая  
м л а д ш а я  (1 ) ,

№  б/н  о т  1 8 .0 5 .2 0 1 6 г .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СП
«Детский сад № 33 «Дружная семейка»» 
ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск менко В.А./



Унифицированная форма №  Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Код
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» Форма по ОКУД 0301001
________________________________________________________________________________  поОКПО _________

(наименование организации)

Номер
документа Дата составления

Я / / 3  Д-д/д 15.08.2016ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

о зачислении воспитанников
в СП ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»

•  На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»;

•  Положения о порядке комплектования воспитанниками структурных 
подразделений ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 
«Кораблик»», «Детский сад № 33 «Дружная семейка»», реализующих 
основные общеобразовательные программы дошкольного образования;

•  Заявлений родителей (законных представителей) детей;
•  Медицинских карт

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить детей согласно обращений, направлений и договоров с 15.08.2016г.

№  о б р ащ ен и я №  н ап р авл ен и я Г р у п п а Договор между ОУ и 
родителями (законными 

представителями) ребёнка

3 6 4 5 0 /3 3 /1 6 0 7 2 6 2 2 4

36450/В А /1608096432 
о т  0 9 .0 8 .2 0 1 6 г .

В т о р а я
м л а д ш ая

№  б /н  о т  1 5 .0 8 .2 0 1 6 г .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СП
ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск -
«Детский сад № 33 «Дружная семейка»



Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №  1

Код
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» Форма по ОКУД 0301001
________________________________________________________________________________  по ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата составления

Д-д/д 17.08.2016
(распоряжение) 

о зачислении воспитанников
в СП ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»

•  На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»;

•  Положения о порядке комплектования воспитанниками структурных 
подразделений ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 
«Кораблик»», «Детский сад № 33 «Дружная семейка»», реализующих 
основные общеобразовательные программы дошкольного образования;

•  Заявлений родителей (законных представителей) детей;
•  Медицинских карт

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить детей согласно обращений, направлений и договоров с 17.08.2016г.

№  о б р ащ ен и я №  н ап р авл ен и я Г р у п п а Договор между ОУ и 
родителями (законными 

представителями) ребёнка

3 6 0 0 0 /3 3 /1 5 0 4 2 1 2 8
36450 /В А /1606273280 
о т  2 7 .0 6 .2 0 1 6 г .

П ер вая  
м л а д ш а я  (1 ) ,

№  б /н  о т  1 7 .0 8 .2 0 1 6 г .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СП
ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск -
«Детский сад № 33 «Дружная семейка»



Унифицированная форма №  Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №  1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» Форма по ОКУД
по ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001

Номер
документа Дата составления

____ j j / ?  Д-д/д 17.08.2016ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

о зачислении воспитанников
в СП ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»

•  На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»;

•  Положения о порядке комплектования воспитанниками структурных 
подразделений ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 
«Кораблик»», «Детский сад № 33 «Дружная семейка»», реализующих 
основные общеобразовательные программы дошкольного образования;

•  Заявлений родителей (законных представителей) детей;
•  Медицинских карт

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить детей согласно обращений, направлений и договоров с 17.08.2016г.

№  о б р ащ ен и я №  н ап р авл ен и я Г р у п п а Договор между ОУ и 
родителями (законными 

представителями) ребёнка

3 6 0 0 0 /3 3 /1 5 0 1 2 2 2 4 6

36450/В А /16052710250 
о т  2 7 .0 5 .2 0 1 6 г .

П ер вая  
м л а д ш а я  (2 ) ,

№  б /н  о т  1 7 .0 8 .2 0 1 6 г .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СП
ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск -
«Детский сад №  33 «Дружная семейка» заченко В.А./

0 |  JS K J



Унифицированная форма №  Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Код
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» Форма по ОКУД 0301001
________________________________________________________________________________  поОКПО _________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата составления

Д -д/д 07 .09 .2016
(распоряжение) 

о зачислении воспитанников
в СП ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»

•  На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»;

•  Положения о порядке комплектования воспитанниками структурных 
подразделений ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 
«Кораблик»», «Детский сад № 33 «Дружная семейка»», реализующих 
основные общеобразовательные программы дошкольного образования;

•  Заявлений родителей (законных представителей) детей;
•  Медицинских карт

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить детей согласно обращений, направлений и договоров с 07.09.201 бг.

№  о б р ащ ен и я №  н ап р авл ен и я Г  р у п п а Договор между ОУ и 
родителями (законными 

представителями) ребёнка

3 6 0 0 0 /3 3 /1 5 0 6 0 9 6 6 7
36450 /В А /16083130756 о т  
3 1 .0 8 .2 0 1 6 г .

П ер вая  
м л а д ш а я  (1 ) ,

№  б /н  о т  0 7 .0 9 .2 0 1 6 г .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СП
ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск -
«Детский сад № 33 «Дружная семейка» ко В.А./



Унифицированная форма №  Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №  1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 33 «Дружная семейка»» Форма по ОКУД
________________________________________________________________________________  по ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата составления

Д-д/д 15 .08 .2016
(распоряжение) 

о зачислении воспитанников
в СП ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»

•  На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»;

•  Положения о порядке комплектования воспитанниками структурных 
подразделений ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск «Детский сад № 29 
«Кораблик»», «Детский сад № 33 «Дружная семейка»», реализующих 
основные общеобразовательные программы дошкольного образования;

•  Заявлений родителей (законных представителей) детей;
•  Медицинских карт

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить детей согласно обращений, направлений и договоров с 15.08.2016г.

№  о б р ащ ен и я №  н ап р авл ен и я Г р у п п а Договор между ОУ и 
родителями (законными 

представителями) ребёнка

3 6 0 0 0 /3 3 /1 5 0 2 1 7 5 7

3 6 4 50 /В А /16060711920 
о т  0 7 .0 6 .2 0 1 6 г .

П ер вая  
м л а д ш а я  (1 ) ,

№  б /н  о т  1 5 .0 8 .2 0 1 6 г .

3 6 0 0 0 /3 3 /1 5 1 1 1 0 5 8 36450/В А /16061730364 
от 17.06.2016г.

П ер вая  
м л а д ш а я  (1 ) ,

№  б/н  о т  1 5 .0 8 .2 0 1 6 г .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СП
ГБОУ СОШ №  13 г. о. Чапаевск -
«Детский сад № 33 «Дружная семейка» азаченко В. А./




